

IF Metall Halland bjuder på Bio



Tack vare er är vi relevanta nu och i framtiden! Tack för ert stöd!

Vi har abonnerat en filmsal i Kungsbacka, Varberg och Halmstad, den 9 mars kl. 18.00 och bjuder in er medlemmar att fylla salarna (1 biljett per medlem)

Filmerna som visas är:

Kungsbacka: Andra akten. "Livet som nybliven pensionär kunde vara bättre. Evas exman flyttar in tvärs över gatan med sin nya fru och Evas son verkar tröttna på sin mammas daltande och vill klara sig själv. Vad ska Eva göra av all tid? Ett extraknäck dyker upp som Eva inte kan motstå – den store stjärnskådespelaren Harald Skoog har drabbats av en stroke och behöver rehabilitering i sitt eget hem. Vad som börjar som en katastrof växer till varm vänskap, spirande livsglädje och till ett hopp om att livet inte är över." (www.moviezine.se)

Varberg: Missing. "Junes mamma försvinner under en semester i Colombia med sin nya pojkvän. Eftersom June befinner sig tusentals mil bort i Los Angeles använder hon sig av den senaste tekniken för att försöka hitta sin mamma innan det är för sent. Ju djupare hon gräver väcks fler frågor än svar... och när June upptäcker hemligheter om sin mamma, inser hon att hon aldrig riktigt känt henne" (www.moviezine.se)

Halmstad: Ant-Man and the Wasp, "I efterdyningarna av "Captain America: Civil War" tampas Scott Lang med konsekvenserna av sina val, både som superhjälte och som pappa. Han kämpar för att få balans mellan sitt familjeliv och sina plikter som Ant-Man. Hope van Dyne och Dr Hank Pym kontaktar honom gällande ett nytt, brådskande uppdrag. Scott måste återigen sätta på sig dräkten och lära sig att slåss sida vid sida med the Wasp för att nysta upp det förflutnas hemligheter." (www.moviezine.se)

Vilken biograf ni väljer är helt valfritt.

Vi bjuder på popcorn och en dricka.

Alla medlemmar är välkomna i mån av plats så anmäl dig direkt till
postbox.avd44@ifmetall.se.

I mån av plats kan sen anmälan fungera (då ingår inte popcorn o dricka)

Sista dag för anmälan är den 1 mars. Glöm inte att uppge ditt medlemsnummer och vilken biograf du valt.

Vid frågor: 035-180 140

Med vänlig hälsning

IF Metall Avdelning 44 Halland